



Bell Håndværk ApS

**Krogshøjvej 204
2880 Bagsværd**

CVR nr. 20 24 32 36

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. maj 2024
Dirigent

Navn: Jette Linnet Brøndsted Matthews

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bell Håndværk ApS
Krogshøjvej 204
2880 Bagsværd

CVR nr.: 20 24 32 36
Stiftet: 1. juli 1997
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jette Linnet Brøndsted Matthews

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive syværeted

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 21 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttotab		-15.138	-15
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-1.492</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-16.630	-15
Andre finansielle indtægter		60	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.695</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		-21.265	-21
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-21.265</u>	<u>-21</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	75
Overført resultat		<u>-21.265</u>	<u>-96</u>
I alt disponering		<u>-21.265</u>	<u>-21</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	43.255	0
Materielle anlægsaktiver i alt		43.255	0
Anlægsaktiver i alt		43.255	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79	0
Andre tilgodehavender		643	1
Tilgodehavender i alt		722	1
Likvide beholdninger		98.104	286
Omsætningsaktiver i alt		98.826	287
Aktiver i alt		142.081	287

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		833	22
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	75
Egenkapital i alt		125.833	222
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11
Anden gæld		4.748	54
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		16.248	65
Gældsforpligtigelser i alt		16.248	65
Passiver i alt		142.081	287

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	75.000	22.098
Årets resultat	0	0	-21.265
	0	0	-21.265
Betalt udbytte	0	-75.000	0
	0	-75.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	833
Egenkapital, ultimo			125.833

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.492</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.492</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>44.747</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>44.747</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.492</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.492</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.255</u>	<u>0</u>